1

受付日時 令和  年  月  日    時  分

受付番号     番 抽選番号     番

備  考

執行部聞き取り方法
１ 今から      （場所：        ）
２  月 日 時に登庁（場所：        ）
３ 電話で対応（自宅・携帯    －   －   ）
４ その他（                 ）

＊ 聞き取り期限は通告書提出期限の日の翌日です。

一 般 質 問 通 告 書

下記のとおり質問したいので、山陽小野田市議会会議規則第 61 条第 2 項の

規定により通告します。

令和 年 月 日

山陽小野田市議会議長 〇 〇 〇 〇 様

議 員 〇 〇 〇 〇

記

質問方式

１．分割質問・分割答弁方式  ２．一問一答方式
※ いずれかの方式を○で囲むこと

休憩のタイミング

質問事項１

質問要旨１

（質問する背景・趣旨・目的）

質問項目１

(1)

(2)

(3)

2

質問事項２

質問要旨２

（質問する背景・趣旨・目的）

質問項目２

(1)

(2)

(3)

質問事項３

質問要旨３

（質問する背景・趣旨・目的）

質問項目３

(1)

(2)

(3)